Протокол № 5 от « 20 » августа 2021

общего собрания

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №3»  Изобильненского городского округа

Ставропольского края

Присутствовало-20 человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «СОШ №3» ИГОСК

Слушали: выступление заместителя директора по воспитательной работе

 Шеховцовой Е.П. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «СОШ №3» ИГОСК

2. Утвердить списочный состав педагогов спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ «СОШ №3» ИГОСК  Козловой Ирины Евгеневны

о выборе кандидатов в состав спортивного клуба из числа обучающихся в составе 5

человек

Принятие решения голосованием:

За - 20 человека

Против - 0 человек

Воздержались - 0 человек

3. Разное.

Слушали: Домашова А.И., предложившего назвать школьный спортивный клуб  МБОУ

«СОШ №3» ИГОСК «Планета Спорта».

Постановили: Утвердить название школьного клуба «Планета Спорта».

Председатель собрания                                     Козлова И.Е.

Секретарь                                                            Грибанова В.В.